@ 951

S Fredersdorf » Riidersdorf, Krankenhaus

m giiltig ab 29.09.25 @ 951

@ 951

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Fredersdorf, Siid
Petershagen (b. Berlin), Dorfstr.
Vogelsdorf, Tasdorfer Str.
Vogelsdorf, Seestr.
Vogelsdorf, Frobelstr.
Vogelsdorf, Spreestr.
Vogelsdorf, Ridersdorfer Str.
Vogelsdorf, Fredersdorfer Str.
Vogelsdorf, Gewerbegebiet
Vogelsdorf, Multicenter
Vogelsdorf, Industriestr.
Vogelsdorf, Industriestr.
Riidersdorf, Tasdorf
Riidersdorf, Frachtzentrum
Riidersdorf, Schulzenhdher Weg
Riidersdorf, Vogelsdorfer Str.

Ridersdorf, Neue Vogelsdorfer Str.

Riidersdorf, Vogelsdorfer Str.
Riidersdorf, Willi-Miller-Str.
Riidersdorf, Curt-Seidel-Platz
Riidersdorf, Museumspark
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Rudersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Briickenstr.
Ridersdorf, Waldstr.
Rudersdorf, Waldsiedlung
Riidersdorf, Waldkater
Riidersdorf, Krankenhaus

S nur an Schultagen

Montag - Freitag

1 3 5 7 11 9 13 15 19 17 21 17 25 227 27 23 29 33 31 33 35 37 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

S FF S S S S S F F s Fos s S s
KB KB KB
452 512 532 552 552 612 632 652 6.52 652 652 7.12 7.2 7.12 7.32 7.52 7.52 7.52 8.12 8.32 832 852 9.1210.12 11.12 12.12 12.52 13.12 13.52 14.00 14.12 14.32 14.52
454 514 534 554 554 614 634 6.54 6.54 6.54 6.54 7.14 714 7.4 7.34 7.54 7.54 7.54 8.14 834 834 854 9.1410.14 11.14 12.14 12.54 13.14 13.54 14.02 14.14 14.34 14.54
456 | | | 556 | | 656 | | | | 116 | | | 756 | | | | 856 | | | | 1256 | 13.5614.04 | | 1456
516 536 556 | 6.16 636 | 656 656 6.56 7.16 7.6 736 756 | 7.56 8.16 8.36 836 | 9.1610.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.36
517 537 557 | 617 637 | 657 657 657 7.17 7.7 737 757 | 757 817 837 837 | 9.1710.1711.1712.17 1317 1417 14.37
519 539 559 | 6.19 639 | 659 659 659 7.19 719 739 759 | 759 819 839 839 | 9.1910.1911.1912.19 13.19 14.19 14.39
520 540 6.00 | 620 640 | 7.00 7.00 7.00 7.20 7.20 7.40 8.00 | 800 820 840 840 | 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 14.40
521 541 601 | 621 641 | 701 701 7.01 721 721 7.41 801 | 801 821 841 841 | 92110211121 1221 13.21 14.21 14.41
522 542 602 | 622 642 | 7.02 7.02 7.02 722 722 742 802 | 802 822 842 842 | 9.22102211.2212.22 13.22 14.22 14.42
| 545 605 | 625 645 | 7.05 7.05 7.05 7.25 7.25 745 8.05 | 8.05 825 845 845 | 9.2510.2511.2512.25 13.25 14.25 14.45
| 549 6.09 | | 649 | 709 | 709 . | 749 809 | 809 | 849 849 | 9.2910.2911.2912.29 13.29 14.29 14.49
. | . . | | . | . | 711 . | . . | . | . . | 931103111.3112.31 1331 1431
415 5.00 527 | . 600 632 700 7.2 7.16 . 720 732 . 800 832 _ _  9.00 9.3510.3511.3512.3513.00 13.35 14.00 14.08 1435  15.00
417 5.02 528 | . 602 633 . 7.02 | 718 o722 733 . 802 . 833 . 9.02 93610361136 1236 13.02 13.36 14.02 14.10 1436 15.02
418 5.03 529 | . 603 634 7.3 | 719 o723 734 . 803 | 834 . 9.03 9371037 11.37 1237 13.03 13.37 14.03 14.11 1437 15.03
| [ . 604 635  7.04 | | . 735 . 804 835 . 9.04 9.3810.3811.3812.38 13.38 14.38
| | . . 6.06 637 7.6 | | . 7120 737 . . 806 . 837 . 9.06 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40
| | . . 6.08 639 7.08 | | 12 739 . 808 839 . 9.08 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42
419 504 530 . 609 640 7.09 | 720 | 723 724 740 809 840 . 9.09 9.4310.4311.4312.4313.0413.4314.04 14121443 _ 15.04
420 5.05 531 | . 610 641 7.0 | 720 724 725 740 810 . 841 . 9.10 9.4410.44 11.44 12.44 13.05 13.44 14.05 14.13 14.44 1505
421 506 532 | o611 642 1M | | . 725 726 742 81 | 842 © 911 9.4510.45 11.45 12.45 13.06 13.45 14.06 14.14 14.45 1506
423 508 534 . 613 644 7.3 | | . 727 728 744 . 813 | 844 913 9.4710.4711.4712.47 13.08 13.47 14.08 14.16 14.47 _ 15.08
424 509 535 | . 614 645 7.4 | | . 728 729 745 814 845 . 9.14 9.4810.48 11.48 12.48 13.09 13.48 14.09 14.17 14.48  15.09
512 538 . 617 648 747 724 724 731 732 748 817 848 © 947 9511051 11.51 1251 13.12 13.51 1412 14.20 1451 15.12
513 539 . 618 649 7.8 725 . . 733 749 818 849 9.8 9.5210.5211.5212.5213.1313.52 14.13 1421 1452 15.13
515 541 . 620 651 . 720 727 . o735 751 . 820 . 851 . 9.20 9.5410.54 1154 12.54 13.15 13.54 14.15 1423 1454  15.15
517 543 . 622 653 722 . 729 | . . 737 753 . 822 . 853 . 9.22 9.56 10.56 11.56 12.56 13.17 13.56 14.17 14.25 1456 15.17
518 544 . 623 654 723 730 . . 738 754 823 854 923 9571057 11571257 13.18 13.57 14.18 14.26 1457 15.18
F nur in den Ferien KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden



@ 951

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Fredersdorf, Siid ab
Petershagen (b. Berlin), Dorfstr.
Vogelsdorf, Tasdorfer Str.
Vogelsdorf, Seestr.

Vogelsdorf, Frobelstr.
Vogelsdorf, Spreestr.
Vogelsdorf, Ridersdorfer Str.
Vogelsdorf, Fredersdorfer Str.
Vogelsdorf, Gewerbegebiet
Vogelsdorf, Multicenter
Vogelsdorf, Industriestr.
Vogelsdorf, Industriestr.
Riidersdorf, Tasdorf
Riidersdorf, Frachtzentrum
Riidersdorf, Schulzenhoher Weg
Riidersdorf, Vogelsdorfer Str.
Riidersdorf, Neue Vogelsdorfer Str.
Riidersdorf, Vogelsdorfer Str.
Riidersdorf, Willi-Miiller-Str.
Riidersdorf, Curt-Seidel-Platz
Riidersdorf, Museumspark
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Rudersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Briickenstr.
Riidersdorf, Waldstr.
Ridersdorf, Waldsiedlung
Riidersdorf, Waldkater
Riidersdorf, Krankenhaus an
S nur an Schultagen

6 Samstag

Montag - Freitag

63 65 67 71 69 73 75 77 79 8 8 87 8 89 91 93 95 97 99
S
KB
14.52 15.12 15.32 15.52 15.52 16.12 16.32 16.52 16.52 17.12 17.32 17.52 17.52 18.12 18.32 18.52 18.52 19.12 20.12
14.54 15.14 15.34 15.54 15.54 16.14 16.34 16.54 16.54 17.14 17.34 17.54 17.54 18.14 18.34 18.54 18.54 19.14 20.14

| | | 1556 | | | 1656 | | | 1756 | | 1856 |
14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 20.16
14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.1717.37.17.57 18.17 18.37 18.5719.17 20.17
14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.1917.3917.59 18.1918.39 18.5919.19 20.19
15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 20.20
15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.2117.41 18.01 18.21 18.41 19.0119.21 20.21
15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 20.22
15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 20.25
15.09 | 15.49 16.09 | 16.4917.09 | 17.49 18.09 | 18.49 19.09
[ [ [ [
1532 . 16001632 _  _ 17.001732 18001832 _ 19.00 19.32 20.32
1533 . 16021633 . 17.0217.33 . 18021833  19.02 19.3320.33
1534 . 16031634 _ _ 17.0317.34 18031834 _ 19.03 19.34 20.34
1535 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
15.40 16.04 16.40 17.04 17.40 18.04 18.40 19.04 19.40 20.40
15.41 16.05 16.41 17.0517.41 18.05 18.41 19.05 19.41 20.41
15.42 16.06 16.42 17.06 17.42 18.06 18.42 19.06 19.42 20.42
15.44 16.08 16.44 17.08 17.44 18.08 18.44 19.08 19.44 20.44
15.45 16.09 16.45 17.09 17.45 18.09 18.45 19.09 19.45 20.45
15.48 16.12 16.48 17.1217.48 18.12 18.48 19.12 19.48 20.48
15.49 16.13 16.49 17.1317.49 18.13 18.49 19.13 19.49 20.49
15.51 16.15 16.51 17.1517.51 18.15 18.51 19.15 19.51 20.51
15.53 16.17 16.53 17.1717.53 18.17 18.53 19.17 19.53 20.53
15.54 16.18 16.54 17.1817.54 18.18 18.54 19.18 19.54 20.54
7 Sonntag

KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden

Samstag, Sonntag, Feiertag

101
6

7413
7.15

7.7
7.8
7.20
7.21
7.22
7.23
7.26

7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.49
7.50
7.52
7.54
7.55

105 103 109 107 113 111 117 115 121 119 125 123
7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6

9.13 9.13 11.13 11.13 13.13 13.13 15.13 15.13 17.13 17.13 19.13 19.13
9.15 9.15 11.15 11.15 13.15 13.15 15.15 15.15 17.15 17.15 19.15 19.15
917 | maz | 13a7 | 1sa7 | 177 | 1947 |

| 947 | maz | 1547 | 1747 | 1947
| 918 | 1118 | 1518 | 1718 | 19.18
| 920 | 1120 | 1520 | 1720 | 19.20
| 921 | ma21 | 1521 | 1721 | 1921
| 922 | 122 | 1522 | 1722 | 19.22
| 923 | 123 | 1523 | 1723 | 19.23
| 926 | 1126 | 1526 | 1726 | 19.26
\ L [ [

\ L I (.
9.3311.21 11.33 13.21 13.33 15.21 15.33 17.21 17.33 19.21 19.33
9.3411.23 11.34 13.23 13.34 15.23 15.34 17.23 17.34 19.23 19.34
9.35 11.24 11.35 13.24 13.35 15.24 15.35 17.24 17.35 19.24 19.35
9.36 11.25 11.36 13.25 13.36 15.25 15.36 17.25 17.36 19.25 19.36
9.38 11.27 11.38 13.27 13.38 15.27 15.38 17.27 17.38 19.27 19.38
9.40 11.29 11.40 13.29 13.40 15.29 15.40 17.29 17.40 19.29 19.40
9.41 11.30 11.41 13.30 13.41 15.30 15.41 17.30 17.41 19.30 19.41
9.42 11.31 11.42 13.31 13.42 15.31 15.42 17.31 17.42 19.31 19.42
9.43 11.32 11.43 13.32 13.43 15.32 15.43 17.32 17.43 19.32 19.43
9.45 11.34 11.45 13.34 13.45 15.34 15.45 17.34 17.45 19.34 19.45
9.46 11.35 11.46 13.35 13.46 15.35 15.46 17.35 17.46 19.35 19.46
9.49 11.39 11.49 13.39 13.49 15.39 15.49 17.39 17.49 19.39 19.49
9.50 11.40 11.50 13.40 13.50 15.40 15.50 17.40 17.50

9.52 11.42 11.52 13.42 13.52 15.42 15.52 17.42 17.52

9.54 11.44 11.54 13.44 13.54 15.44 15.54 17.44 17.54

9.55 11.45 11.55 13.45 13.55 15.45 15.55 17.45 17.55

\
\
\
\
13.22 |
\
\
\
[

9.21
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
931
9.32
9.34
9.35
9.39
9.40
9.42
9.44
9.45



@ 951

Riidersdorf, Krankenhaus » S Fredersdorf

@ 951

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Riidersdorf, Krankenhaus
Riidersdorf, Waldkater
Riidersdorf, Waldsiedlung
Riidersdorf, Waldstr.
Riidersdorf, Briickenstr.
Riidersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Riidersdorf, Museumspark
Riidersdorf, Curt-Seidel-Platz
Riidersdorf, Willi-Miiller-Str.
Riidersdorf, Vogelsdorfer Str.
Ridersdorf, Neue Vogelsdorfer Str.
Riidersdorf, Vogelsdorfer Str.
Riidersdorf, Schulzenhéher Weg
Riidersdorf, Frachtzentrum
Riidersdorf, Tasdorf
Vogelsdorf, Industriestr.
Vogelsdorf, Industriestr.
Vogelsdorf, Multicenter
Vogelsdorf, Gewerbegebiet
Vogelsdorf, Fredersdorfer Str.
Vogelsdorf, Riidersdorfer Str.
Vogelsdorf, Spreestr.
Vogelsdorf, Frobelstr.
Vogelsdorf, Seestr.
Vogelsdorf, Tasdorfer Str.
Petershagen (b. Berlin), Dorfstr.
S Fredersdorf, Sid

S nur an Schultagen

ab

an

Montag - Freitag

2

4.30
433
4.34
4.36
4.37
4.38
4.39
4.41
4.43
4.44
4.45
4.47

4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57

4.59
5.01

4

4.50
4.53
4.54
4.56
4.57
4.58
4.59
5.01
5.03
5.04
5.05
5.07

5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17

5.19
5.21

6

5.28
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37

5.39
5.41

8

5.19
5.20
5.22
5.23
5.25
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.38
5.39
5.40
5.42

5.48
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58

12

5.55
5.56
5.58
5.59
6.01
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09

6.17

6.11
[
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.00 6.19 6.22
6.03 6.21 6.24

6.25
6.28
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
[
6.39
6.41

6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35
6.36
6.38

[
6.44
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54

20

6.55
6.56
6.58
6.59
7.01
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09

7.7

7.05
7.08
7.2
7.3
7.4
7.5
7.16
7.7

6.56 7.19 7.19
6.59 7.21 7.21

22

7.28
732
733
7.34
735
7.36
737
[
7.39
7.4

22

7.28
732
733
7.34
735
7.36
737
7.39
7.4

F nur in den Ferien

24

7.15
7.16
7.8
7.19
7.21
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
734
7.35
7.36
738

7.44
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54

28

7.55
7.56
7.58
7.59
8.01
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09

8.17

26

8.11
[
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

7.56 8.19 8.22
759 821 824

128

8.25
8.28
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37

8.39
8.41

32

8.15
8.16
8.18
8.19
8.21
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35
8.36
8.38

[
8.44
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54

36

8.55
8.56
8.58
8.59
9.01
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09

9.17

34

9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20

8.56 9.19 9.22
859 9.21 9.24

120

8.49
8.50
8.52
8.53
8.55
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12

[
9.18
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

36

9.15
9.16
9.18
9.19
9.21
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29

o
w

38 40 42 44 48 50

9.1910.19 11.19 12.19 13.15 13.35
9.20 10.20 11.20 12.20 13.16 13.36
9.2210.22 11.22 12.22 13.18 13.38
9.2310.23 11.23 12.23 13.19 13.39
9.2510.2511.2512.25 13.21 13.41
9.2810.28 11.28 12.28 13.24 13.44
9.2910.29 11.29 12.29 13.25 13.45
9.3110.31 11.31 12.31 13.27 13.47
9.3210.32 11.32 12.32 13.28 13.48
9.3310.33 11.33 12.33 13.29 13.49
9.3410.34 11.34 12.34 13.30 13.50
9.36 10.36 11.36 12.36 13.32 13.52
9.38 10.38 11.38 12.38 13.34 13.54
9.3910.39 11.39 12.39 13.35 13.55
9.40 10.40 11.40 12.40 13.36 13.56
9.4210.42 11.42 12.42 13.38 13.58
9.46 10.46 11.46 12.46 13.42 14.02
9.48 10.48 11.48 12.48 13.44 14.04
9.51 10.51 11.51 12.51 13.47 14.07

9.5510.55 11.55 12.55 13.51 14.11
9.56 10.56 11.56 12.56 13.52 14.12
9.57 10.57 11.57 12.57 13.53 14.13
9.58 10.58 11.58 12.58 13.54 14.14
9.59 10.59 11.59 12.59 13.55 14.15
10.00 11.00 12.00 13.00 13.56 14.16
937 | L 1 1 |

46 52
s s

14.00

14.01

14.03
1405
13.55 14.06
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23

14.27

@ 951

54 56 56 58 62 64
S S E S S H
14.1514.19 14.35 14.58
14.16 14.20 14.36 14.59
14.18 14.22 14.38 15.01
14.1914.23 14.39 15.02
14.2114.25 14.41 15.04
14.24 14.28 14.4415.07
14.2514.29 14.45 15.08
14.2714.31 14.47 15.10
14.28 14.32 14.48 15.11
14.29 14.33 14.49 15.12
14.30 14.34 14.50
14.3214.36 14.52
14.3414.38 14.54
14.3514.39 14.5515.13
14.36 14.40 14.56 15.14
14.3814.42 1458 15.16
14.51
b
14.28 14.44 14.48 | 15.04
14.32 14.48 14.52 14.55 15.08
14.33 14.49 14.53 14.56 15.09
14.34 14.50 14.54 14.57 15.10
14.35 14.51 14.55 14.58 15.11
14.36 14.52 14.56 14.59 15.12
14.37 14.53 14.57 15.00 15.13
[ 1 1 ] 1520

9.29 9.3910.02 11.02 12.02 13.02 13.58 14.18 14.08 14.29 14.39 14.55 14.59 15.02 15.15 15.22
9.41 10.04 11.04 12.04 13.04 14.00 14.20 14.10 14.31 14.41 14.57 15.01 15.04 15.17 15.24

9.31



@ 951

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Riidersdorf, Krankenhaus
Riidersdorf, Waldkater
Rudersdorf, Waldsiedlung
Riidersdorf, Waldstr.
Ridersdorf, Briickenstr.
Rudersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Riidersdorf, Museumspark
Riidersdorf, Curt-Seidel-Platz
Riidersdorf, Willi-Miiller-Str.
Riidersdorf, Vogelsdorfer Str.

Riidersdorf, Neue Vogelsdorfer Str.

Riidersdorf, Vogelsdorfer Str.

Riidersdorf, Schulzenhéher Weg

Riidersdorf, Frachtzentrum
Riidersdorf, Tasdorf
Vogelsdorf, Industriestr.
Vogelsdorf, Industriestr.
Vogelsdorf, Multicenter
Vogelsdorf, Gewerbegebiet

Vogelsdorf, Fredersdorfer Str.

Vogelsdorf, Ridersdorfer Str.
Vogelsdorf, Spreestr.
Vogelsdorf, Frobelstr.
Vogelsdorf, Seestr.
Vogelsdorf, Tasdorfer Str.

Petershagen (b. Berlin), Dorfstr.

S Fredersdorf, Siid

S nur an Schultagen
F nur in den Ferien

ab

an

Montag - Freitag

64
S
w2
14.58
14.59
15.01
15.02
15.04
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12

15.20

60 66 68 68
F S F

15.1515.19

72

15.55

15.16 15.20 15.56

15.18 15.22
15.1915.23

15.58
15.59

15.21 15.25 16.01

15.24 15.28
15.2515.29

16.04
16.05

15.27 15.31 16.07

15.28 15.32
15.2915.33
15.30 15.34
15.3215.36
15.34 15.38

16.08
16.09

15.3515.39 16.10

15.36 15.40

16.11

15.38 15.42 16.13

1511 15.4215.46

| 15.2515.44 15.48

| 15.28 15.47 15.51
15.15 15.32 15.51 15.55
15.16 15.33 15.52 15.56
15.17 15.34 15.53 15.57
15.18 15.35 15.54 15.58
15.19 15.36 15.55 15.59
15.20 15.37 15.56 16.00

16.17

70 74 76 76

$ F

16.15 16.19 16.
16.16 16.20 16.
16.18 16.22 16.
16.19 16.23 16.
16.21 16.25 17.
16.24 16.28 17.
16.2516.29 17.
16.27 16.31 17.
16.28 16.32 17.
16.29 16.33 17.

16.30 16.34
16.32 16.36

16.34 16.38

16.35 16.39

16.36 16.40

. 16.38 16.42
16.11 16.42 16.46
| . 16.4416.48
| 16.28 16.47 16.51
16.15 16.32 16.51 16.55
16.16 16.33 16.52 16.56
16.17 16.34 16.53 16.57
16.18 16.35 16.54 16.58
16.19 16.36 16.55 16.59
16.20 16.37 16.56 17.00

17

17.
17.

78

55
56
58
59
01
04
05
07
08
09

A7

80 8 84 84

S F

17.1517.19.17.

17.16 17.20 17.

1718 17.22 17,

17.1917.23 17.

17.2117.25 18,

17.2417.28 18.

17.2517.29 18.

17.2717.31 184

17.28 17.32 18.

17.2917.33 18.
17.3017.34
17.3217.36
17.3417.38

17.3517.39.18.

17.36 17.40 18.

. 17.38 17.42 18.
1741 17.4217.46
| 17.2517.44 17.48
| 17.2817.47 17.51
17.1517.32 17.51 17.55
17.16 17.33 17.52 17.56
17.1717.34 17.53 17.57
17.18 17.35 17.54 17.58
17.1917.36 17.55 17.59

86

55
56
58
59
01
04
05
07
08
09

17.20 17.37 17.56 18.00

18.

17

8 90 92 94

18.19 18.55

18.20 18.56

18.22 18.58

18.23 18.59

18.25 19.01

18.28 19.04

18.29 19.05

18.3119.07

18.32 19.08

18.33 19.09

18.34

18.36

18.38

18.3919.10

18.40 19.11

L. 18421913
1811 |
| 1825 |

| 18.2818.48

18.15 18.32 18.52

18.16 18.33 18.53

18.17 18.34 18.54

18.18 18.35 18.55

18.19 18.36 18.56

18.20 18.37 18.57

19.17

9% 98 100

KB

Samstag, Sonntag, Feiertag

102 106 104
6 7 6

110 108
7 6

114 112 118 116
7 6 7 6

122 120
7 6

19.19 19.59 8.19 10.08 10.19 12.08 12.19 14.08 14.19 16.08 16.19 18.08 18.19
19.20 20.00 8.20 10.09 10.20 12.09 12.20 14.09 14.20 16.09 16.20 18.09 18.20
8.2110.11 10.21 12,11 12.21 14.11 14.21 16.11 16.21 18.11 18.21
8.2310.1310.23 12.13 12.23 14.13 14.23 16.13 16.23 18.13 18.23
8.2410.1410.24 12.1412.24 1414 14.24 16.14 16.24 18.14 18.24
8.2710.17 10.27 12.17 12.27 14.17 14.27 16.17 16.27 18.17 18.27
8.2810.18 10.28 12.18 12.28 14.18 14.28 16.18 16.28 18.18 18.28
8.30 10.20 10.30 12.20 12.30 14.20 14.30 16.20 16.30 18.20 18.30
8.3110.21 10.31 12.21 12.31 14.21 14.31 16.21 16.31 18.21 18.31
8.3210.22 10.32 12.22 12.32 14.22 14.32 16.22 16.32 18.22 18.32
8.3310.2310.33 12.23 12.33 14.23 14.33 16.23 16.33 18.23 18.33
8.3510.25 10.35 12.25 12.35 14.25 14.35 16.25 16.35 18.25 18.35
8.37 10.27 10.37 12.27 12.37 14.27 14.37 16.27 16.37 18.27 18.37
8.38 10.28 10.38 12.28 12.38 14.28 14.38 16.28 16.38 18.28 18.38
8.3910.29 10.39 12.29 12.39 14.29 14.39 16.29 16.39 18.29 18.39
8.4110.31 10.41 12.31 12.41 14.31 14.41 16.31 16.41 18.31 18.41

19.22 20.02
19.23 20.03
19.25 20.05
19.28 20.08
19.29 20.09
19.31 20.11
19.32 20.12
19.33 20.13
19.34 20.14
19.36 20.16
19.38 20.18
19.39 20.19
19.40 20.20

19422022

19.11 | |

\
| 19.48 2028

19.15 19.52 20.32

19.16 19.53 20.33

19.17 19.54 20.34

19.18 19.55 20.35

19.19 19.56 20.36

19.20 19.57 20.37

\

\
847 | 1047
851 | 1051
852 | 1052
853 | 1053
854 | 1054
855 | 1055
856 | 10.56

| 1035 |

[

[
| 12.47
| 1251
| 1252
| 1253
| 1254
| 1255
| 12.56

1235 |

\ \

\ \

| 1447 | 1647
| 1451 | 1651
| 1452 | 1652
| 1453 | 1653
| 1454 | 1654
| 1455 | 1655
| 1456 | 16.56

1435 | 1635 |

15.22 15.22 15.39 15.58 16.02 16.19 16.22 16.39 16.58 17.02 17.19 17.22 17.39 17.58 18.02 18.19 18.22 18.39 18.59 19.19 19.22 19.59 20.39 8.57 10.37 10.57 12.37 12.57 14.37 14.57 16.37 16.57
15.24 15.24 15.41 16.00 16.04 16.21 16.24 16.41 17.00 17.04 17.21 17.24 17.41 18.00 18.04 18.21 18.24 18.41 19.01 19.21 19.24 20.01 20.41

6 Samstag
7 Sonntag

KB
w2

\

\

| 1847
| 1851
| 1852
| 1853
| 1854
| 1855
| 1856
1835 |
18.37 18.57

8.59 10.39 10.59 12.39 12.59 14.39 14.59 16.39 16.59 18.39 18.59

Kleinbus; Gruppen bitte anmelden
Weiterfahrt als Linie 933 Fahrt 1020 bis Eggersdorf



